
' 

LIU..LUr VL.\J v v V..1./ - 1 ULJJV\..'Cl-Jl I llVUVC.J\l.;)J\ - MJ, MU - r 1llVI1a \... L 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody jsou u příjemce (UP) ve výši 34% ze mzdových nákladů 
pracovníků podllejlclch se na projektu, podllejlcích se na projektu, tj. mzdových 
nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovídá 
souhrnu povinných zákonných odvodů u všech dotčených pracovníků přljemce, 
zaokrouhlená nahoru. 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Výše přídělu do FKSP (resp. Sociálního fondu) je u přljemce (UP) ve výši 1,5% ze 
mzdových nákladů nákladů pracovníků podílejících se na projektu, tj. mzdových 
nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovldá 
souhrnu přídělů do FKSP u všech dotčených pracovnlků přljemce, zaokrouhlená 
nahoru. 

121/241 

Příděl do fondu 

I kulturních a 
Přiděl do FKSP z 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

I 7 7 

I 7 7 

Přiděl do fondu 
kulturních a 

Příděl do FKSP z 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

7 71 

71 71 

... 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Příjemce-koordinátor: SU 
2022 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

.aktu 

Povinné zákonné odvody jsou u příjemce-koordinátora (SU) ve výši 34% ze 
mzdových nákladů pracovníků podílejících se na projektu, podílejících se na 
projektu, tj . mzdových nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená 
celková částka odpovídá souhrnu povinných zákonných odvodů u všech dotčených 
racovniků ořliemce. zaokrouhlená nahoru. 

FKSP I 

Přihláška projektu Podle Smfouvy 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč.Ir) 

377 377 377 377 

377 377 377 377 

Příděl do fondu 
kulturních a 

Příděl do FKSP z 
Příděl do fondu 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

kulturních a 
Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

celkem (t~. Kč/r) MK (tis. Kč/r) 

FKSP T 23 23 23 231 

Celkem: l 

Komentář: 

Výše přídělu do FKSP je u príjemce-koordinátora (SU) ve výši 2% ze mzdových 
nákladů nákladů pracovníků podílejících se na projektu, tj. mzdových nákladů 
vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovídá souhrnu 
přídělů do FKSP u všech dotčených pracovníků příjemce, zaokrouhlená nahoru. 

122/241 

23 23 231 231 

~ - - - -- - -- --



Ul.J.LOt"ULUVVU.L/-fULpUl:~l-.:>ITllUUVa.Xl:SX - A:i; 1'1.0 - t"lllUlla {;. L 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

!Komentář: 

P~emceč.1: VSB~UO 

2022 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody jsou u příjemce (VSB-TUO) ve výši 34% ze mzdových 
nákladů pracovníků podílejících se na projektu, podílejících se na projektu, tj. 
mzdových nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka 
odpovídá souhrnu povinných zákonných odvodů u všech dotčených pracovníků 
říiemce. zaokrouhlená nahoru. 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Příděl do FKSP se pracovniků příjemce (VSB-TUO) netýká. 

P~emceč.2: UGN 
2022 

123/241 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

128 128 128 128 

128 128 128 128 

Příděl do fondu 
kulturních a 

Příděl do FKSP z 
Příděl do fondu 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

kulturních a 
Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kě/r) 
MK (tis. Kč/r) 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

celkem (tis. Kě/r) 
MK (tis. Kč/r) 

o o o ól 
o o o ol 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - AS; A6 - Příloha č. 2 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody 

Celkem: 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody jsou u příjemce (UGN) ve výši 34% ze mzdových nákladů 
pracovníků podílejících se na projektu, podílejících se na projektu, tj. mzdových 
nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovídá 
souhrnu povinných zákonných odvodů u všech dotčených pracovníků příjemce, 
zaokrouhlená nahoru. 

FKSP I 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

160 160 160 160 

160 160 160 160 

Příděl do fondu 
kulturních a 

Příděl do FKSP z 
Příděl do fondu 

sociálních potřeb 
účelotých výdajů 

kulturních a 
Příděl do FKSP z 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

FKSP l 10 10 10 10 

Celkem: 

Komentář: 

Výše přídělu do FKSP je u příjemce (OGN) ve výši 1,5% ze mzdových nákladů 
nákladů pracovníků podílejících se na projektu, tj. mzdových nákladů vynaložených 
na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovídá souhrnu přídělů do FKSP 
u všech dotčených pracovníků příjemce, zaokrouhlená nahoru. 

Pfflemceč.3: UPOL 
2022 

Povinné zákonné odvody 

- 124/241 --

I 10 10 10 10 

Povinné zákonné Povinné zákonné 
odvody celkem (tis. odvody z účelových Povinné zákonné Povinné zákonné 

Kč/r) výdajů MK (tis. odvody celkem (tis. odvody z účelových 
Kč/r) Kč/r) výdajů MK (tis. 

Kč/r) 

--------



t o ::( 

n ::( I ~ ~ :o >
 

:J 
2 -;; I _, :u ;.J 
::> :i.. 
'I 
::> - I ... -I 
::> >

 
>

 
::> " :i I.. 
o -I 
!) 
~
 

M
 

I.O
 

...... 

C
") 

I.O
 

...... 

C
") 

I.O
 

...... 

C
") 

I.O
 

...... 

>-
-g >

 
"O

 
o 

•Q
) 

c: 
c: 
o 
~
 

·is •Q
) 

c: 
c: 
·g a.. 

(") 
li) 

"'" 

C
") 

li) 

"'" (") 
li) 

"'" 

(") 
li) 

"'" -

E
 

Q
) 

.:it:. 
C

i) 
o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx-AS; A6 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Povinné zákonné odvody jsou u příjemce (UP} ve výši 34% ze mzdových nákladů 
pracovníků podílejících se na projektu, podílejících se na projektu, tj. mzdových 
nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovídá 
souhrnu povinných zákonných odvodů u všech dotčených pracovníků příjemce, 
zaokrouhlená nahoru. 

FKSP 

FKSP 

Celkem: 

Komentář: 

Výše přídělu do FKSP (resp. Sociálního fondu} je u příjemce (UP} ve výši 1,5% ze 
mzdových nákladů nákladů pracovníků podílejlcfch se na projektu, tj. mzdových 
nákladů vynaložených na realizaci projektu. Uvedená celková částka odpovídá 
souhrnu přídělů do FKSP u všech dotčených pracovnfků příjemce, zaokrouhlená 
nahoru. 

Příděl do fondu 

I kulturních a 
Příděl do FKSP z 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK (tis. Kč/r) 

l 7 7 

l 7 7 

Přiděl do fondu 
kulturních a 

Příděl do FKSP z 

sociálních potřeb 
účelových výdajů 

celkem (tis. Kč/r) 
MK {tis. Kč/r) 

7 7 

7 71 

L 126/241 
- - · - .._,_ _ „ -. -- ---- _ .- ------ _.., _ ------=-



Ll\.J.J.OrVLVV VV.J./-IVLl-'V\...t:'l-...11111VUVC.l\l,:)J\. - u.J., UL - r1 llUllC \.... L 

:ektu 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

127/241 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: VSB-TUO 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

128/241 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(alb) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

• 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



------ DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Prilona c. L 

Pffiemceč.2: UGN 
2018 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouti pro vložení dalších radkii (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slot.iží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

129/241 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - 81; 82 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 3: UPOL 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

130/241 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(a/b) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



U'\.J.l.Or VLV v v V.J. / - 1 ULf.JUl.. 'C l - ..:>l I llVUVCl.J\.l.;)J'I. - D..L, DL - rr llUI ICJ l.. • .L 

SD&Ciflkace • nákla 
Příjemce-koordinátor: 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

131/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

132/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

1=m----=--=~-........... --------- ·-·· '- -~--------"~- -- ---...M!!!!!!l!!!. -- - -

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

·- -- - -



uuHst-'uLuvvu11-rozpocet-:>m1ouva.x1sx - t:si; 15L - n11ona c. L 

Pfflemceč.2: UGN 
2019 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

133/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 3: UPOL 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

l 134/241 
~0------- - - -------~-------·--·---= ......,___ _ _......._ ·J 



U\.J.Li5t'ULuvvu.L1-rozpocei-::>m1ouva.x1sx - r:si; t5L - t'mona c. L 

ifikace • nákla1 ktu 
Příjemce-koordinátor: 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb} 

135/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 : VSB-TUO 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

---- - ·- · 
136/241 ____J 



UU.LOrUL\J V VU.L 1-1 UL!-'Ul.t::l-..)11 llUUVd.Jl.l::>JI. - D.L1 DL - rl llUlld l.. L 

Pfflemceč.2: UGN 
2020 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nen:iazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

137/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Pfflemceč.3: UPOL 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - s1ouzl pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(alb) 

138/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



_._ ..__ , ---·• - .&. I , _.._ ,.,,. _ ,_. ._. ,,_ - ···· - - • t.&•1'11. l _,,,1'11. _ ..... , _._ I 11 1- 11,,,. ..... ._ 

s 
Příjemce-koordinátor: 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Idu 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(a/b) 

139/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlou~ 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Pffiemceč.1: VSB~UO 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

!Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(a/b) 

140/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

- ~o~----- --=-=.-------...~----~~- ---=-~~ -~---- - :.-i 



LJV..LUr V''V v v V.LI-, VLtJV\..'C:"\.-..Jll I llVUYCl.1\.1,;JI\. - u.i., u' - I I llVI IO '--• ' 

Pfflemceč.2: UGN 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
{alb) 

Varianta 
{alb) 

141/241 

Náklady 
celkem {tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem {tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem {tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Pfflemceč.3: UPOL 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

~~ ~ __ ..,.. 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



U\J.LOt'ULUVVU.L/ -IULJ..IUl.t::L-~llllUUVd • .11.l:>J<. - D.l/ DL - t'lllUlld l.. L 

s iflkace - nákl 
Příjemce-koordinátor: 

2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

ktu 

Varianta 
(a/b) 

Varianta 
(a/b) 

143/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Bl; B2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1: VSB-TUO 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

144/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

... ______ - - - _ .... 



UU.LUr VL.V v VV.L I-, ULJ.JUl..Cl - Jl I llUUVO.Al.;)J\. - D.J., DL - r I llUI ra l... L 

Pfflemceč.2: UGN 
2022 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

145/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - B1; B2 - Příloha č. 2 

Pfflemceč.3: UPOL 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

~·------ - --.~-----~-···--

Varianta 
(alb) 

Varianta 
(alb) 

146/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

---'----~------------'-' 



U'\.J:LOrVLV v VV..L/ - 1 ULf.JU\..'C'l- JI I llUUVO.J\l':lJ\ - UJ, u .... - r I llUI 1a \... L 

desktop - PC pro práci s daty projektu 

notebook pro práci v terénu 

externí HDD disk 

·-kace • nákla 
Příjemce-koordinátor: SU 

2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

ektu 

PC (desktop) - pro práci s daty projektu a pořízenými mapami. Přenosné PC - notebook pro práci v terénu, 
či jinde mimo kancelář pro celou dobu projektu. Externí HDD disk pro zálohováni dat pořízených v rámci 

roiektu. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

400 mapových listů Zabaged (CUZK) v měřítku 1: 10000 Uednotková cena 1046,65 vč. DPH) 

1082 mapových listů DMR 5G (CUZK) v měřítku 1: 10000 Uednotková cena 187,55 vč. DPH) 

4000 mapových listů Stabilního katastru (CUZK) Uednotková cena 30,25 vč. DPH) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

147/241 

Přihláška projektu 

Náklady I Náklady z 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

35 35 

35 35 

8 8 

78 78 

Náklady 
Náklady z 

I celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) 

419 419 

203 203 

121 121 

I 7431 7431 

Podle Smlouvy 

Náklady z 
Náklady 

celkem (tis. 
účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/'2_ 

35 35 

35 35 

8 8 
~ 

781 78 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 
419 419 

203 203 

121 121 

7431 743 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Všechny pořízené digitální mapové listy představují předmětné území výzkumu - Moravské brány se širším 
okolím (okresy Přerov, Nový Jičín, Frýdek-Místek, Ostrava-město, Karviná, části okresů Opava, Olomouc, 
Vsetín) o rozloze cca 4150 m2. Mapové listy jsou nezbytné k tvorbě výsledků projektu - Nmap se 
specializovaným obsahem. Všechny jednotkové ceny mapových listů jsou převzaty z oficiálního ceníku na 
stránkách (http://geoportal.cuzk.cz) jejich výhradního dodavatele, kterým je český úrad zeměměřičský a 
katastrální (CUZK). 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

SW NEWTEK Lightwave 3D - software pro 3 modelování 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

148/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

27 

27 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

·1 

o 

27 

27 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

27 

27 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

·1 

o 

27 

27 

---------~----------~----
• ----"'·· __ ....,,.. .„ -



U\.J.LOt'ULUV VU.L 1-1 ULJ..IUl.t:L-::>1111UUVd.Xl:>X - o.:>; DLf- - r-r llUlld l.. L 

Komentář: 

NEWTEK Lightwave 30 - je SW nástroj pro 30 modelování, vizualizaci a animaci s renderovacím enginem. 
Pomocí SW budou vytvářeny animace a vizualizace náhonů, území i samotných objektů, vč. zobrazení jejich 
funkčnosti. 

Příjemce č. 2: UGN 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

149/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva .xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 3: UPOL 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Přenosné PC - notebook pro práci na projektu v terénu , či jinde mimo kancelář. 

Přenosné PC - notebook pro práci na projektu v terénu , či jinde mimo kancelář. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Přenosné PC - notebook pro práci v terénu, či jinde mimo kancelář pro celou dobu projektu. Přenosné PC -
notebook oro oráci v terénu, či iinde mimo kancelář oro celou dobu oroiektu. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

SW Agisoft 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Licence Agisoft - SW pro práci s pořízenými fotogrammetrickými daty. 

150/241 

~-=----·----- -·--- --........ -

Náklady 
I celkem (tis. 

I 
I 

I 

Kč/r) 

30 

30 

601 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

15 

15 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

30 

601 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

15 

15 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

30 

30 

601 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

15 

15 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

30 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

15 

15 

-----



DG18P020VV017-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

151/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Příjemce č. 1 : VSB-TUO 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

152/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdaju MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



u\:l.1.oru.<:.vvvu.1.1-1uq...1uLel-.:>1111uuvd.l'.l:>I'.- o.:>, o<+- r111u11d L • .;:. 

Komentář: 

Příjemce č. 2: UGN 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

153/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Pfflemceč.3: UPOL 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

154/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

------~-~--------- - -

o 

o 



Ll-.1.-1 -~-·•-.&.I 1-"'-I""-'""''-'- -1111-UYUo"IJ" .... _, .... """'T J 111-llU ""'• '-

nrniair+u 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

155/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - 83; 84 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Pffiemceč.1: VSB~UO 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

156/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

I 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

·1 

o 

o 



U\.:l.LOrULV v VU.L 1-1 UL...,Ul.t:L-.;Jll llUUVa.Jl.l:)JI. - o.:>, D'+ - .... 11u11a l.. L 

romentaf: I I I 

Příjemce č. 2: UGN 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

157/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

P~emceč.3: UPOL 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - sfouií pro vložení dalších fádk(l (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vloženi dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

~ 158/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



uui.orULUV vui.1-1 ULtJUl..t:l-JI I llUUVC.J\l::>J\ - a.:>, D'"t - r1llUI1a l... L 

1ciflkace - nákJa, 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

159/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

160/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

-, 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

l 

o 

o 



LJ\J.LOl'U.o!.VVVU.L/ - 1ULfJUl..t::l- .:>llllUUVd.J1.l::.J1. - o.:>; o<t - l'lllUlld I... L 

Komentář: 

Příjemce č. 2: UGN 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

161/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

I 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

., 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 3: UPOL 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádku (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

162/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



U\.J.lOt'ULVVVU.Ll-rULfJUl.t:l-;)llllUUVd.Xl:.X - o.:>; De+ - t'lllUlld l.. L 

s lftkace- ná ktu 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

163/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2022 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

- ---- -- 164/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



UU.J.OrULVV VU.J. / -1 ULjJUl..t:l-.:>l lllUUVCl.Al::>A - D.:> 1 D'+ - r1 llUI ICI l... L 

Komentář: 

Pfflemceč.2: UGN 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

165/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - B3; B4 - Příloha č. 2 

Pfflemceč.3: UPOL 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

166/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



UU.LOrULVV VU.L 1-1 ULIJULt:l-.:ill llUUVCl.l'.l:>I'. - L..L, \...L - rr llUllCI L. L 

·-kace • nAkladv C1: C2 Drolektu 
Příjemce-koordinátor: SU 

2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

materiál na terénní výzkum určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

laboratorní materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

167/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

-

8 

4 

4 

16 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z I 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

8 

4 

4 

16 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

o 

l 

8 

4 

4 

161 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/rl 

o 

8 

4 

4 

16 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Kancelářský materiál - tonery, paprry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál potřebný pro účely projektu. Materiál na terénní výzkum - papírové a umělohmotné sáčky, drobné 
nářadí, dokumentační potřeby a vybaveni. Laboratorní materiál - papírové a umělohmotné sáčky, přepravky, 
baňky, destilovaná voda a další drobný materiál potřebný pro účely projektu. 

Příjemce č. 1: VSB-TUO 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

168/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

8 

8 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

o 

8 

8 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

8 

8 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

8 

8 



____ * ___ ** __ • ·--.... --......... -····--·-····-"' __ , __ ··· · -· ·--· -

Komentář: 

Kancelářský materiál - tonery. papíry do tiskárny, euróobaly, složky, šanony a dalši drobný spotřebný 
materíál ootrebnv oro účelv oroiektu. 

Pfflemceč.2: UGN 
2018 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektuu 

laboratorní materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

169/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 

o 

celkem (tis. 
Kč/r) 

8 
15 

23 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

8 
15 

23 

I 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

8 
15 

23 

I 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

8 

151 

23 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál potřebný pro účely projektu. Laboratorní materiál - papírové a umělohmotné sáčky, zkumavky, 
baňky destilovaná voda a další drobný materiál potřebný pro účely proiektu. 

Pfflemceč.3: UPOL 
2018 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektuktu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

170/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

8 

8 

' 

Náklady.z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

8 

8 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

8 

8 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

8 

8 

1...1„„.._~_.„„1...-~„„„~...Jl„„._~_.„„l...-~„„ ... __ _.„„ .... ~_...„„.,_~ .... „ ...... __,„„._~„„„t...~Al„ ... =="""„„„ ......... „„L..~ ... „„~~„„ ... ~-·----"--~ ...... ~-- -~~ ...... 



l..."""'..LUI U.L..'-'V VV..LI IVL.t''-''-''-\. ...,,llllVUVUel\.l~I\. '-..&.I '-.L.. I lllVllU '"'• .L.. 

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál ootřebnv ero úeetv oroiektµ. 

171/241 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce-koordinátor: 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

materiál na terénní výzkum určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

laboratorní materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

172/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem {tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

Náklady I Náklady z 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) výdajů MK 
_ (tis. Kč/r) 

o 

10 10 
10 10 
10 10 

301 301 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 

o 

celkem (tis. 
Kč/r) 

10 
10 
10 

301 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 
10 
10 

30 



Ul.J.LOt"U~UV VU.L /-1 ULfJULt:!L-:>rrllUUVcl.XISX - Ll.; LL - t"íllOna c. L 

Kanceláfský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a dalšf drobný spotřebný 
materiál potřebný pro účely projektu. Materiál na terénnf výzkum - papfrové a umělohmotné sáčky, 
drobné nářadí, dokumentační potřeby a vybavení. Laboratorní materiál - papírové a umělohmotné sáčky, 
přepravky, baňky, destilovaná voda a dalšf drobný materiál potřebný pro účely projektu. 

Příjemce č. 1: VSB-TUO 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

173/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Kancelářšký matertál -tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a dalšf drobny spotřébný 
materiál ootřebnv oro ůéelv oroiektu. 

Pfflemceč.2: UGN 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

laboratorní materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

174/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

10 

I 

201 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

201 

30 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

201 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

20 

30 



uui.orVLUV vui.1-1 ULt.JUl..t:l-~l I llUUVa.J\l::>J\ - \...i., \...L - r1llUI1a l... L 

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál potřebný pro účely projektu. Laboratorní materiál - papírové a umělohmotné sáčky, zkumavky, 
baňk.y destilovaná voda a další drobný materiál potřebný pro účely projektu.. 

Pfflemceč.3: UPOL 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

175/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx- Cl; C2 - Příloha č. 2 

Kanceláfský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a dalšl drobný spotrebný 
materiál ootřebnv oro účelv oroiektU. 

176/241 



__ ,..._, --- „ • _ ...... , 'v ... f"V""''-" ""''''''-'""'•""•"'Jn. ....,..1.., ......,"""' J '''"''11,.11 "-• c.. 

s :iflkace • nák 
Příjemce-koordinátor: SU 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

ktu 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realiza.ci projektu 

materiál na terénní výzkum určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

laboratorní materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

177/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady I Náklady z 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 10 
10 10 
10 10 

-

301 301 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 

o 

celkem (tis. 
Kč/r) 

10 
10 

10 

301 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 
10 
10 

30 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotrebný 
materiál potřebný pro účely projektu. Materiál na terénní výzkum - papírové a umělohmotné sáčky, 
drobné náradf, dokumentační potreby a vybavení. Laboratorní materiál - papírové a umělohmotné sáčky, 
prepravky, baňky, destilovaná voda a další drobný materiál potřebný pro účely projektu. 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

178/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

_.„„ ... ~~„„„~~--„„._~ ..... ~- ..... ~~ ..... ~~..... ~„„„ ............ „„ .... ~_.„„„~ .... „„ ... ~~ .............. ~ ... „ „ ... ~_. ... „ ... ~~--„„~~--„„ ... ~ ...... „ ........................ ~ ...... --... ~..-.----J 



u~HH'ULuvvu11-rozpocet-::im1ouva.x1sx - Ll; LL - Prnona c. L 

Komentář: 

Kanc-elářský materiál - tonery, papity ďo tiskamy, euroobaly, složky, šanony a dalši drobný spotřebný 
materiál ootfebnÝ oro účelv oroiektu. 

Pfflemceč.2: UGN 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

laboratorní materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

179/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

20 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

20 

30 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

20 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

20 

30 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a dalši drobný spotřebný 
materiál potřebný pro účely projektu. Laboratomi materiál - papírové a umělohmotné sáčky, zkumavky, 
baňkv destilovaná voda a další drobnv materiál ootřebnv oro účelv oroiektu. 

Pfflemceč.3: UPOL 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

180/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

1:.„„c:=:::=i„„-.::::==,..„ ... „~„„ ... „ „„ ... „ „ „„ ........ „„ ....... „ „ ......... „„ ........... „ ... ~ .... „„ .... __ „„ ... ~ ... „„L-.~„„--~--„ ... ~--l„„._~----.a.~ ........ „„._~„ ....... ~-"===-L---· ..... 



----·---··--I ·-~,..."' ""''- ' - fftf - -'f' ... • """"''" -..L/ -- I 111- 11 ._. ""'" C.. 

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál ootfebný oro ůčelv oroiektu. 

181/241 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Specifikace • nákJa, 
Příjemce-koordinátor: SU 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

materiál na terénní výzkum určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

laboratorní materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

182/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady I Náklady z 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) výdajů MK 
- (tis. Kč/r) 

o 

~o 10 
10 10 
10 10 

301 301 

--- --

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 
10 
10 

301 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 
10 
10 

30 



'"""-'..&.""'I '-''--W W\J~I IVLtJV"''-'- ..,,llllVUVUo"l.JI" '-.LI"-'- I lllVllU \.oo .&.. 

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál potřebný pro účely projektu. Materiál na terénní výzkum - papírové a umělohmotné sáčky, 
drobné nářadí, dokumentační potřeby a vybaveni. Laboratorní materiál - papírové a umělohmotné sáčky, 
přepravky, baňky, destilovaná voda a další drobný materiál potřebný pro účely projektu. 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

183/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Kancelátský materiál -tonery. paplry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál ooťřebmí oro účelv oroiektu. 

Pfflemceč.2: UGN 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektuojektu 

laboratorní materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

184/241 L- ·-- --- ---- -- -. - -- ~- -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady z Náklady z 
Náklady 

účelových Náklady 
1 účelových celkem (tis. výdajů MK 

celkem (tis. výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) ~ 
Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 0 
1 ~ 

10 
10 

20 . 20 201 201 I 

30 30 30 30 



UU.LOrULVV VU.L/-IULJJUl..t:l-~llllUUVa.J\.l~J\. - \....J., \...L - r111u11a l... L 

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál potřebný pro účely projektu. Laboratorní materiál - papírové a umělohmotné sáčky, zkumavky, 
baňkv destilovaná voda a další drobnv materiál ootřebnv oro účelv oroiektu. 

Pffiemceč.3: UPOL 
2021 

Specifikace a zdlivodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

185/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx- Cl; C2 - Příloha č. 2 

Kaneefářský material- tonery, papíry do tiskamy, euroobaly, složky, šanony a dalši drobný s potfebný 
materiál ootřebnv oro účelv oroiektu. 

186/241 



u1...1.Hst-'ULuvvuv-rozpocet-::im1ouva.x1sx - L.l; LL - 1-'mona c. L 

s ·-kace - nákla 
Příjemce-koordinátor: SU 

2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

materiál na terénní výzkum určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při rea!izaci projektu 

laboratorní materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

187/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady I Náklady z 
celkem (tis. účelových 

Kč/r) výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 10 
10 10 
10 10 

-

I 

301 301 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 

o 

celkem (tis. 
Kč/r) 

10 
10 
10 

301 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/.Q 

o 

10 
10 
10 

30 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál potřebný pro účely projektu. Materiál na terénní výzkum - papírové a umělohmotné sáčky, 
drobné nářadí, dokumentačni potfeby a vybaveni. Laboratorní materiál - papírové a umělohmotné sáčky, 
přepravky, baňky, destilovaná voda a další drobný materiál potřebný pro účely projektu. 

Příjemce č. 1: VSB-TUO 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

188/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



UtJUSPULUVVUll-rozpocet-'.)mlouva.xlsx - Cl; Cl - l'řiloha é. 2 

Komentář: 

Kancelářský materiál - tonery, papJry do tiskárny, euroobaly, s ložky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál ootřebnv oro účelv oroiektu_ 

Pfflemceč.2: UGN 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

laboratorní materiál určený k pokrytí potřeb příjemce-koordinátora při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

189/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 
20 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 
20 

30 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

10 

20 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 
20 

30 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál potřebný pro účely projektu. Laboratorní materiál - papírové a umělohmotné sáčky, zkumavky, 
baňkv destilovaná voda a další drobnv materiál ootřebnv oro účelv oroiektu. 

P~emceč.3: UPOL 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

kancelářský materiál určený k pokrytí potřeb příjemce při realizaci projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

190/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

10 

10 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

10 

10 



U\J.LOt"ULUVVU.Lt-ruqJULel-:>ITJIUUVd.Xl!>X - \...Lj \..L - t"lllUlld l... L 

Kancelářský materiál - tonery, papíry do tiskárny, euroobaly, složky, šanony a další drobný spotřebný 
materiál ootřebmí oro účelv oroiektu. 

191/241 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce-koordinátor: SU 
2018 

Specifikace a zduvodnění položky 

,ektu 

náklady na cesty autem I vlakem Ibusem pracovníků příjemce-koordinátora realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce-koordinátora

určené na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště partnerů a do 
terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky odpovídají výši 
jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich 

racovních cest. 

Specifikace a zduvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

192/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

301 

30 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Nákladyz I 
účelových 

výdaju MK 
(tis. Kč/r) 

301 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

301 

30 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

30 

30 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

------------- --- - --- -~~„„ ... ~_.„„.._~_.„ ... ~~„„ ... ~ ..... „„ ... ~ ... „„ ..... ~ ... „„~_.„„._~ ... „„ .... ~d!!!l ....... --....i ......... ~------~ 



LJ\..1..1.Ur VL\..I v v v.i.1 - 1 ULf.JU\..'Cl- JI I llVUVO.J\l.;)J\ - \....J, \...&.fo - r I llUI IO \... L 

romentář: - I I 
I 

Pfflemceč.1: VŠB~UO 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:
 určené na pokrytí jejich cest do archivů, 

knihoven, depozitái'ú, na pracoviště partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Ročni 
částky pro jednotlivé pracovníky odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich 
plánované činnosti na projektu a četnosti jejich pracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

193/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

24 

24 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

24 

24 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

24 

24 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

24 

24 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Příjemce č. 2: ÚGN 
2018 

Specifikace a zdůvodněni položky 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:
 určených na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště partnerů a 

do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky odpovídají výši 
jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich 

racovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

194/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

15 

15 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

15 

15 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

15 

15 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kčlr) 

15 

15 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

...,..„„ a.. ...... „„~~------~--------~..---„~~,_„„~_.„„._~ ... „„1.-.~ ... „„~_.„„ ... ~ ... „„i....~ .... „ 111: .... -.i„„ .... ~ ... „„'-~ .... „ ... ~~ ..... ~-...... ~-•„„L...~_..„ ... ~---1„„. 



L/U.LOrVLVV VV.L 1-1 VLfJVl..t:l-~llllVUVc:l.11.1;)11. - \..;), \..'+ - r1 llUI Id ..... L 

!Komentář: - I I 
I 

Příjemce č. 3: UPOL 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:
určených na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště partnerů a 

do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky odpovídají výši 
jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich 

racovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

195/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

15 

15 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

15 

15 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

15 

15 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

15 

15 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 





LJCJHSPULuvvu11-rozpocet-~m1ouva.x1sx - c::s; C4 - Prllona c. L 

Příjemce-koordinátor: SU 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

ktu 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce-koordinátora realizované pro účely 
roiektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce-koordinátora: 

) určené na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště 
partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky 
odp0vldaj í výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieíich ora.Covních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

197/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

40 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

40 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

40 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

40 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Příjemce č. 1: VSB-TUO 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:

 určené na pokrytí jejich cest do archivů, 
knihoven, depozitářů, na pracoviště partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. 
Roční částky pro jednotlivé pracovníky odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem 
jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich pracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

32 

32 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

32 

32 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

32 

32 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

32 

32 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

o 

198/241 
~----------- - ---- ~ = - -· 

. _J 



LJ'-'..LVI VL-\,J V V V..L I -1 VL.tJV\..~\. -JI I llVUVUol\.l.;JI\. - '--.JI '--""T - I I llVI IU '-'• L-

Komentář: 

Příjemce č. 2: UGN 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem Ibusem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:
 určených na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště 

partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieiich oracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

199/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

romentář: I I 
I 

Příjemce č. 3: UPOL 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:
 určených na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště 

partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieiich oracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

200/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

o 

'--- --.- --·- =- -='--- ...-____ .-'-_____ _____,,,,,_:_~--



'I 

J :!:! 2 ~ i.. 

) o' .) 

>< ~ ~ 11:1 
>

 ::::J 
o E

 
n I .... li.I 
u o C

l. 
N

 
o .... I 
... -4 
::> 
>

 
>

 
::> 'I 
::> 
i.. 
IO 
-4 
!) 
:I 

,;..: 
:! 
c Cl) 

E
 

~ 

...... 
o::!' 
N

 
........ 
...... 
o N

 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Soeciflkace - nák! 
Příjemce-koordinátor: 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce-koordinátora realizované pro účely 
roiektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracevnlkú příjemce-koordinátora: 

 určené na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště 
partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieiich oracovnich cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

202/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

40 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

40 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

40 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

40 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

li,_-- ---'-~·--""""" -- . ..-~~--.---=-:o!!------ ----------- _ _...- _______ _ --~ .... ~~--~~--~--~~--~--'~~------ ~ 



L/U.LOr VLV V V U.L 1-1 ULIJVl..Cl-..:>ll llVUV<l.J\l:'.>J\ - ~::>, ~'+ - rl llVI l<l '-· L 

'
Kome~ ~ I 
~-~~~~~~~~~~~~~~~~~__JI - I 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků prljemce:
 určené na pokryti jejich cest do archivů, 

knihoven, depozitárů, na pracoviště partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizaci projektu. 
Ročni částky pro jednotlivé pracovníky odpovldajl výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem 
jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich pracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

203/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

32 

32 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

32 

32 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

32 

32 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

32 

32 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem Ibusem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:
 určených na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště 

partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieiich oracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

204/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

=---!!! ---~-.-. -----~--. ---~----=""--- --- -~-- -----~=--------

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



U\J.J.OrVLVV VV.J.1-1 VL!JVl.t:l-.:>ll llVUVd.Jl.l:)JI. - \.-.::J 1 \.-'+ - rJ JIUi Id l.. L 

romentář: I I 
I 

Pffiemceč.3: UPOL 
2020 

Specifikace a zdllvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem Ibusem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:
určených na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště 

partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Ročni částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieiich oracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

205/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

-201 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z I 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

201 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
I 

celkem (tis. 
Kč/r) 

201 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) _ 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



N
 

•u "' .s::. ..Q 
)i:: 
o.. 

q
-

u m' 
u X

 
..!!! 
~
 

"' > 
r
l 

::s 
..Q 
E

 
V

> 

q
-

N
 

- 0..0 
o 

I 
+

" 
N

 
Q

J 
u o c.. 
N

 
o ..... I 

,..... 
r
l 

o ~ o N
 

o o.. 
0

0
 

r
l 

l!:> 
C

l 



..., _ _._, - -- • „ _ _. , , ..., .._.,.,...,""-'- ""'' '''-"" "'-•"'o.1n --, -""T '111v ••- ..... -

Soecifikace - nákla 
Příjemce-koordinátor: 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce-koordinátora realizované pro účely 
proiektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků prljemce-koordinátora:

určené na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitárů, na pracoviště 
partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieiich oracovních cest. 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

207/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

40 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

I 
Náklady Z 

účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

40 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

40 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

I Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

40 

40 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

li Komentář: 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem Ibusem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

.Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:
určené na pokrytí jejich cest do archivů, 

knihoven, depozitářů, na pracoviště partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. 
Roční částky pro jednotlivé pracovníky odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem 
jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich pracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

l ___ ,_ -------~- 208/241 -

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

32 

32 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

32 

32 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

32 

32 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

32 

32 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

"--~ 

o 

.-l 



- --- · - - - „ „ -- · • --.---- .... -····-- ·-····-„„ __ , - . . . ··-·· .......... -

Komentář: 

Pfflemceč.2: UGN 
2021 

Specifikace a zdůvodněni položky 

náklady na cesty autem I vlakem Ibusem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovnfch náhrad pracovníků příjemce: 
 určených na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitái'ů, na pracoviště 

partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieiich oracovnich cest. 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

209/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

!Komentář. I I 
I 

Pfflemceč.3: UPOL 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem Ibusem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:
určených na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště 

partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieiich oracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

210/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

201 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z I 

účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

201 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

201 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

~-·------------ -----~--- -~------ - - · - . .-.--~---~----------- ·---~ 



:t ) r) ... 

) <
 

„ ~ ti 
>

 
:l 
2 ;; I "' u J :> :i.. 
-i 
:> i ... -i 
:> >

 
>

 
::> 

" :> L. 
o -i 
~ ) 

>i.: 
•IV

 

- c Cl> 
E

 
~ 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

snec1111r-
Příjemce-koordinátor: SU 

2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem Ibusem pracovníků příjemce-koordinátora realizované pro účely 
roiektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce-koordinátora: 

 
 určené na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitáru, na pracoviště 

partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieiich oracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

212/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

40 

40 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z . 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

401 

40 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Podle Smlouvy 

I 
Náklady 

celkem (tis. 
Kč/r) 

401 

40 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) _ 

40 

40 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

------ ----~--,...,--...... - -~·-_J 



- - - - · ---- •• --· I --t'-~-' .JI ••• ...., ..... ·-·n•.J- ""'-' ' '""''""T I • ••v• •"' """ .&.. 

Komentář: 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce:
určené na pokrytí jejich cest do archivů, 

knihoven, depozitářů, na pracoviště partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. 
Ročni částky pro jednotlivé pracovníky odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem 
jejich plánované činnosti na projektu a četnosti jejich pracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

213/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

32 

32 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

32 

32 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

32 

32 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

32 

32 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - C3; C4 - Příloha č. 2 

I Komentář: I f 
I 

Příjemce č. 2: UGN 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem Ibusem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků příjemce: 
určených na pokrytí jejich cest do archivů, knihoven, depozitářů, na pracoviště 

partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovníky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieiich oracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

214/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

l - - ·-.~-------~----:__ l __ ~ --..._ _____ ~~ ~ 



VU..1.Uf VLV v VV.l. / - , ULf..JU\..Cl - ..JI I llUUVQ.J\l.:>J\ - \....J, \...Lof- - r I llUI ra \... L 

Komentář: 

UPOL 

Specifikace a zdůvodnění položky 

náklady na cesty autem I vlakem I busem pracovníků příjemce realizované pro účely projektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Souhrn ročních cestovních náhrad pracovníků pfijemce:
určených na pokryti jejich cest do archivů, knihoven, depozitáfů, na pracoviště 

partnerů a do terénu, vykonané v souvislosti s realizací projektu. Roční částky pro jednotlivé pracovnlky 
odpovídají výši jejich úvazku na projektu, ale též charakterem jejich plánované činnosti na projektu a 
četnosti ieiich oracovních cest. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

215/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady Z 

účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

20 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady Z 

účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

20 

20 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



N
 

•u "' .c. .s? 
)i:: 
o.. 

q
-

u m' 
u I 

X
 

V
I 

x ni 
>

 
::s 
.2 
E

 

.-t 
q

-
N

 

- I.O
 

V
l 

.-t 
I 

+
"' 

N
 

QJ 
u o c.. 
N

 
o .... I 

" .-t 

~ o N
 

o o.. 
00 
.-t 
(!) 
C

l 



---- - · --- • • ...,. ......_. , ...... ._f"'_ .... _~ -••1 ·- ~ · ""•"""' ""'" - / - I t , , _ ,, ,._.. '°"" -

SDeCifikace - nákladv D; 
Příjemce-koordinátor: 

2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

doplňkové (režijní) náklady - souhrn poměrných částí nákladů příjemce-koordinátora na 
poštovné a telekomunikační služby a poměrných částek připadajících na spotřebu 

elektrické energie, spotřebu plynu a spotřebu vody, určených na pokrytí jeho provozních 
výdajů spojených s řešením projektu 

217/241 

Varianta 
(alb) 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

158 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

158 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

158 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

158 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu dle 
platné směrnice příjemce-koordinátora (viz příloha) přesahuje maximální hranici 8% z 
celkových nákladů projektu připadajících na příjemce-koordinátora dle kapitoly 5.4. 
Zadávací dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximální výši, zaokrouhlená 
směrem dolů. Jednotlivé položky jsou definovány a vypočteny ekonomickým oddělením 
příjemce dle následujícího klíče, vztahujícího se na konkrétní budovu (Masarykova třída 
37, 746 01 Opava), resp. poměrného podílu dotčeného pracoviště příjemce-koordinátora 
na Masarykově (UA FPF SU): 1000,-Kč na poštovní a telekomunikační služby, ze 
zbývající částky pak připadne 37,20% na spotřebu elektrické energie, 50,40% na 
spotřebu plynu a 12,40% na spotřebu vody. 

Příjemce č. 1: VSB-TUO 
2018 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

218/241 

Varianta 
(alb) 

158 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

158 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

158 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

158 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



L/\,;l.LOrVLVV VV.LJ-1 VLf..IVl..t::l-.:lll llVUVd.l'.l:>I'. - LJ1 I: - r1 llUI Id 1... L 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci predmětné části projektu dle 
platné směrnice příjemce (viz příloha) přesahuje maximální hranici 8% z celkových 
nákladů projektu připadajících na příjemce dle kapitoly 5.4. Zadávací dokumentace. Proto 
je v rozpočtu částka v této maximální výši, zaokrouhlená směrem dolů. Doplňkové 
(režijní) náklady dle zmíněné směrnice představují poměrné části na: osobní náklady 
techniků, případně THP výlučně zarazených na správu výzkumné infrastruktury, 
spotrebný materiál potřebný pro provoz infrastruktury, služby spojené s provozem 
infrastruktury servis atd. odpisy prístrojového vybavení; náklady Housingu a ostatní. 

Pfflemceč.2: UGN 
2018 

Specifikace a zdůvodnění položky 

219/241 

Varianta 
(alb) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

37 

37 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
{tis. Kč/r) 

37 

37 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

37 

37 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

37 

37 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - O; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

doplňkové (režijní) náklady - souhrn poměrných části nákladů příjemce určených na 
okrvtí ieho orovozních výdaiů spoiených s řešením oroiektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijnich) nákladů na realizaci předmětné části projektu dle 
platné směrnice příjemce (viz příloha) přesahuje maximální hranici 8% z celkových 
nákladů projektu pi'ipadajících na příjemce dle kapitoly 5.4. Zadávací dokumentace. Proto 
je v rozpočtu částka v této maximálni výši, zaokrouhlená směrem dolů . Doplňkové 

(režijní) náklady dle zmíněné směrnice představují poměrné části na: ekonomický 
informační systém, ostrahu budov, provoz telefonní ústředny, plyn, teplo, vodné a stočné, 
náklady na telefony, ostatní služby (odvoz odpadů, audit) a osobní náklady 
administrativních a ostatních obslužných zaměstnanců. 

Pffiemceč.3: UPOL 
2018 

220/241 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

45 

45 

o o o 

Náklady z Náklady z 
Náklady 

účelových účelových 
celkem (tis. 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

45 45 45 

45 45 45 



LJU..LOrVLVV VU..L/-IULJJUl..t:'l-JllllUUVCl.J\l:>J\ - u, c:. - rr llUllCI l... L 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

221/241 

Varianta 
(a/b) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

kace „ nákla1 ..... ~u 
Příjemce-koordinátor: SU 

2019 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

doplňkové (režijní) náklady - souhrn poměrných částí nákladů příjemce
koordinátora na poštovné a telekomunikační služby a poměrných částek 

připadajících na spotřebu elektrické energie, spotřebu plynu a spotřebu vody, 
určených na pokrytí jeho provozních výdajů spojených s řešením projektu 

Varianta 
(alb) 

222/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

150 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

150 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

150 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

150 

·- '- --. -~- __ ..-___ ----



U\J.LOrULVVVU.L/ - IULfJUl.t:l- .;)llllUUVd.Xl:>X - u; c: - rrllUlld l.. L 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice příjemce-koordinátora (viz příloha) přesahuje maximální 
hranici 8% z celkových nákladů projektu připadajících na příjemce-koordinátora dle 
kapitoly 5.4. Zadávací dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximální 
výši, zaokrouhlená směrem dolů. Jednotlivé položky jsou definovány a vypočteny 
ekonomickým oddělením příjemce dle následujícího klíče, vztahujícího se na 
konkrétní budovu (Masarykova třída 37, 746 01 Opava), resp. poměrného podílu 
dotčeného pracoviště příjemce-koordinátora na Masarykově (UA FPF SU): 1000,-
Kč na poštovní a telekomunikační služby, ze zbývající částky pak připadne 37,20% 
na spotřebu elektrické energie, 50,40% na spotřebu plynu a 12,40% na spotřebu 
vody. 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

223/241 

150 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

150 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

150 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

150 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020VV017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

doplňkové (režijní) náklady - souhrn poměrných části nákladů příjemce určených 
na ookrvtí ieho orovozních vvdaiů sooienvch s řešením oroiektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

!Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice příjemce (viz příloha) přesahuje maximální hranici 8% z 
celkových nákladů projektu připadajících na příjemce dle kapitoly 5.4. Zadávací 
dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximální výši, zaokrouhlená 
směrem dolů. Doplňkové (režijní) náklady dle zmíněné směrnice představují 
poměrné části na: osobní náklady techniků, případně THP výlučně zařazených na 
správu výzkumné infrastruktury, spotřebný materiál potřebný pro provoz 
infrastruktury, služby spojené s provozem infrastruktury servis atd. odpisy 
prístrojového vybavení; náklady Housingu a ostatní. 

Pfflemceč.2: UGN 
2019 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Varianta 

(a/b) 

224/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

46 

46 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

46 

46 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

46 

46 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

46 

46 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

·- -~ -----~~·---·-· --- ~---- · ------------



----· ---· . .......... t-&... ,..- ........... „ - ····- - · '-" •""•"""·"" LJ'/ L.. I Ill-I r '-" .... . -

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

doplňkové (režijní) náklady - souhrn poměrných části nákladů příjemce určených 
na ookrvtí ieho orovozních výdaiů sooiených s řešením oroiektu 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplflkových (režijnich) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice přijemce (viz přiloha) pfesahuje maximálni hranici 8% z 
celkových nákladů projektu pňpadajicich na příjemce dle kapitoly 5.4. Zadávací 
dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximálni výši, zaokrouhlená 
směrem dolů. Doplňkové (režijní) náklady dle zminěné směrnice představují 
poměrné části na: ekonomický informační systém, ostrahu budov, provoz telefonni 
ústředny, plyn, teplo, vodné a stočné, náklady na telefony, ostatní služby (odvoz 
odpadů, audit) a osobní náklady administrativních a ostatnich obslužných 
zaměstnanců. 

Příjemce č. 3: UPOL 
2019 

225/241 

o o 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 60 

60 60 

o o 

Náklady z 
Náklady 

celkem (tis. 
účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

60 60 

60 60 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

226/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



LJ\:J.l.OoULVVVU.l./ - ruq..1ul.t:l-~llllUUVd.Jl.l;)JI. - u, I: - r-r llUlld l.. L 

Přihláška projektu 

kace • nákladv D: E orolektu 
Příjemce-koordinátor: SU 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Tiskařské práce - sborník z konference „Archeologie krajiny a aplikace ICT'. 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

doplňkové (režijní) náklady - souhrn poměrných částí nákladů příjemce
koordinátora na poštovné a telekomunikační služby a poměrných částek 

připadajících na spotřebu elektrické energie, spotřebu plynu a spotřebu vody, 
určených na pokrytí jeho provozních výdajů spojených s řešením projektu 

b 

Varianta I Náklady 
(alb) celkem (tis. 

Kč/r) 

I 94 

94 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

157 

227/241 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

94 

94 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

157 

Podle Smlouvy 

Náklady z 
Náklady 

celkem (tis. 
účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

94 94 

94 94 

Náklady z 
Náklady 

účelových 
celkem (tis. 

výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

157 157 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice přijemce-koordinátora (viz příloha) přesahuje maximální 
hranici 8% z celkových nákladů projektu připadajicích na příjemce-koordinátora dle 
kapitoly 5.4. Zadávací dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximální 
výši, zaokrouhlená směrem dolů. Jednotlivé položky jsou definovány a vypočteny 
ekonomickým oddělením příjemce dle následujíciho klíče, vztahujícího se na 
konkrétní budovu (Masarykova třída 37, 746 01 Opava), resp. poměrného podílu 
dotčeného pracoviště příjemce-koordinátora na Masarykově (UA FPF SU): 1000,-
Kč na poštovní a telekomunikačni služby, ze zbývající částky pak připadne 37,20% 
na spotřebu elektrické energie, 50,40% na spotřebu plynu a 12,40% na spotřebu 
vody. 

Příjemce č. 1 : VSB-TUO 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

228/241 

157 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

157 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

157 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

157 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



U\.J.LOf'ULVV VU.L 1 - 1 UL(.JULel-~llllUUVd.Jll:>Jl - u; c: - f'lllUlld L. L 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice příjemce (viz příloha) přesahuje maximální hranici 8% z 
celkových nákladů projektu připadajících na příjemce dle kapitoly 5.4. Zadávací 
dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximální výši, zaokrouhlená 
směrem dolů. Doplňkové (režijní) náklady dle zmíněné směrnice představuji 
poměrné části na: osobní náklady techniků, případně THP výlučně zařazených na 
správu výzkumné infrastruktury, spotřebný materiál potřebný pro provoz 
infrastruktury, služby spojené s provozem infrastruktury servis atd. odpisy 
prístrojového vybavení; náklady Housingu a ostatní. 

Pfflemceč.2: UGN 
2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Varianta 

(alb} 

229/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r} 

46 

46 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r} 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

46 

46 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r} 

46 

46 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r} 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

46 

46 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

!Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice příjemce (viz příloha) přesahuje maximální hranici 8% z 
celkových nákladů projektu připadajících na příjemce dle kapitoly 5.4. Zadávací 
dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximální výši, zaokrouhlená 
směrem dolů. Doplňkové (režijní) náklady dle zmíněné směrnice představují 
poměrné části na: ekonomický informační systém, ostrahu budov, provoz telefonní 
ústředny, plyn, teplo, vodné a stočné, náklady na telefony, ostatní služby (odvoz 
odpadů, audit) a osobní náklady administrativních a ostatních obslužných 
zaměstnanců. 

Příjemce č. 3: UPOL 
2020 

l - - --. - ---

230/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r} 

o 

60 

60 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

60 

60 



U\.l.lOt'ULVVVU.l/-IULf.JUU:!l-.:>rrJIUUVd.Xl::>X - u; C - t'lllUlld \;. L 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

231/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

doplňkové (režijní) náklady - souhrn poměrných částí nákladů přijemce
koordinátora na poštovné a telekomunikační služby a poměrných částek 

připadajících na spotřebu elektrické energie, spotřebu plynu a spotřebu vody, 
určených na pokrytí jeho provozních výdajů spojených s řešením projektu 

Varianta 
(alb) 

232/241 

Přihláška projektu 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

131 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

131 

Podle Smlouvy 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

131 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

131 



LJ\.J.J.OrULVV VU.J. / -1 ULJJUl..t:'l-~11 llUU V d.Al=>A - u, c - r r llU I Id l.. L 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice příjemce-koordinátora (viz příloha) přesahuje maximální 
hranici 8% z celkových nákladů projektu připadajících na příjemce-koordinátora dle 
kapitoly 5.4. Zadávací dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximální 
výši, zaokrouhlená směrem dolů. Jednotlivé položky jsou definovány a vypočteny 
ekonomickým oddělením příjemce dle následujícího klíče, vztahujícího se na 
konkrétní budovu (Masarykova třída 37, 746 01 Opava), resp. poměrného podílu 
dotčeného pracoviště příjemce-koordinátora na Masarykově (UA FPF SU): 1000,-
Kč na poštovní a telekomunikační služby, ze zbývající částky pak připadne 37,20% 
na spotřebu elektrické energie, 50,40% na spotřebu plynu a 12,40% na spotřebu 
vody. 

Pfflemceč.1: VSB~UO 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

233/241 

131 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

131 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

131 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

131 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice příjemce (viz příloha) přesahuje maximální hranici 8% z 
celkových nákladů projektu připadajících na příjemce dle kapitoly 5.4. Zadávací 
dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximální výši, zaokrouhlená 
směrem dolů. Doplňkové (režijní) náklady dle zmíněné směrnice představují 
poměrné části na: osobní náklady techniků, případně THP výlučně zařazených na 
správu výzkumné infrastruktury, spotřebný materiál potřebný pro provoz 
infrastruktury, služby spojené s provozem infrastruktury servis atd. odpisy 
prístrojového vybavení; náklady Housingu a ostatní. 

Příjemce č. 2: UGN 
2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Varianta 

(alb) 

234/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

46 

46 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

46 

46 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

~ ~----.---~--

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

46 

46 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

46 

46 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

I _- - ____ _:;„ _._::---L - -'=-'"---- =-~-. 



U\,;J.J.Or"ULVV VU.L1-1ULj.JVl.t:l-.lllllVUV(l.J1.l::.J1. - u, L - r111v11a l.. L 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice přijemce (viz přiloha) přesahuje maximálni hranici 8% z 
celkových nákladů projektu pi'ipadajicích na přijemce dle kapitoly 5.4. Zadávaci 
dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximálni výši, zaokrouhlená 
směrem dolů. Doplňkové (režijní) náklady dle zminěné směrnice představují 
poměrné části na: ekonomický informační systém, ostrahu budov, provoz telefonni 
ústředny, plyn, teplo, vodné a stočné, náklady na telefony, ostatni služby (odvoz 
odpadů, audit) a osobní náklady administrativních a ostatních obslužných 
zaměstnanců. 

Příjemce č. 3: UPOL 
2021 

235/241 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

60 

60 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

60 

60 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

60 

60 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

236/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

L _ ___,,___ ---~------ =- --- -.--- - ------=-- ----==--""=---- ·~ - -~ --



._,'-11..&.VI V~'-'V VV~I IVL.tJV\..\,,..I. .JllllVUVU.l"\.l..;;tl"\. VIL I lllVllU '--• "-

Příjemce-koordinátor: 

2022 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Tiskařské práce - kritický katalog k výstavě "Historická krajina v ohrožení" 

Tiskařské práce - odborná publikace "Historická krajina na pomezí Moravy a 
Slezska" I <oravěk 
Tiskařské práce - odborná publikace "Historická krajina na pomezí Moravy a 
Slezska" I (středověk a novověk 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodněni položky 

doplňkové (režijní) náklady - souhrn poměrných částí nákladů přijemce
koordinátora na poštovné a telekomunikační služby a poměrných částek 

připadajících na spotřebu elektrické energie, spotřebu plynu a spotřebu vody, 
určených na pokrytí jeho provozních výdajů spojených s řešením projektu 

Přihláška projektu 

Va"anta I Ná~ady ' Ná~ady z 
(a/b) celkem (tis. účelových 

Kč/r) výdajů MK 
b 1 (tis. Kč/r) 

b 72 72 
88 88 

~ 

b 88 88 

248 248 

Náklady 
Náklady z 

celkem (tis. 
účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

151 151 

237/241 

Podle Smlouvy 

1 Náklady z l 
Náklady 

celkem (tis. 
účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

72 72 

88 88 

88 8a 

248 248 

Náklady z 
Náklady 

celkem (tis. 
účelových 

Kč/r) 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

151 151 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice příjemce-koordinátora (viz příloha) přesahuje maximální 
hranici 8% z celkových nákladů projektu připadajících na příjemce-koordinátora dle 
kapitoly 5.4. Zadávací dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximální 
výši, zaokrouhlená směrem dolů. Jednotlivé položky jsou definovány a vypočteny 
ekonomickým oddělením příjemce dle následujícího klíče, vztahujícího se na 
konkrétní budovu (Masarykova třida 37, 746 01 Opava), resp. poměrného podílu 
dotčeného pracoviště příjemce-koordinátora na Masarykově (UA FPF SU): 1000,-
Kč na poštovní a telekomunikační služby, ze zbývající částky pak připadne 37,20% 
na spotřebu elektrické energie, 50,40% na spotřebu plynu a 12,40% na spotřebu 
vody. 

Pffiemceč.1: VSB~UO 

2022 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

RI 

Varianta 
(a/b) 

238/241 

151 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

151 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

151 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

151 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

- --- ---- - ,- ----- ---- - =-~~-~-~-~-- c--'=-" - =-<---------=---· 1 



U\J.LOt"ULUVVU.Lt-ruzpuceI-:>ITTIOUVi:l.XISX - u; t. - t"íllOna c. L 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice příjemce (viz příloha) přesahuje maximální hranici 8% z 
celkových nákladů projektu připadajících na příjemce dle kapitoly 5.4. Zadávací 
dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximální výši, zaokrouhlená 
směrem dolů. Doplňkové (režijní) náklady dle zmíněné směrnice představují 
poměrné části na: osobní náklady techniků, případně THP výlučně zařazených na 
správu výzkumné infrastruktury, spotřebný materiál potřebný pro provoz 
infrastruktury, služby spojené s provozem infrastruktury servis atd. odpisy 
prístrojového vybavení; náklady Housingu a ostatní. 

P~emceč.2: UGN 
2022 

Specifikace a zdůvodnění položky 
Varianta 

(alb) 

239/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

46 

46 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

46 

46 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

46 

46 

Náklady 
celkem {tis. 

Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

46 

46 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádku (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Výpočet výše doplňkových (režijních) nákladů na realizaci předmětné části projektu 
dle platné směrnice příjemce (viz příloha) přesahuje maximální hranici 8% z 
celkových nákladů projektu připadajících na příjemce dle kapitoly 5.4. Zadávací 
dokumentace. Proto je v rozpočtu částka v této maximální výši, zaokrouhlená 
směrem dolů. Doplňkové (režijní) náklady dle zmíněné směrnice představují 
poměrné části na: ekonomický informační systém, ostrahu budov, provoz telefonní 
ústředny, plyn, teplo, vodné a stočné, náklady na telefony, ostatní služby (odvoz 
odpadů, audit) a osobní náklady administrativních a ostatních obslužných 
zaměstnanců. 

Příjemce č. 3: UPOL 
2022 

"----~ ·-~-~~ -- 240/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

60 

60 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

60 

60 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

60 

60 

!--~-~---.--.~=---



DG18P020W017-rozpocet-Smlouva.xlsx - D; E - Příloha č. 2. 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Varianta 
(alb) 

241/241 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

o 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 

výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

o 




